



URHEILUN PELISÄÄNNÖT: VANHEMMAT

Vanhempien pelisäännöt on tarkoitettu IPV:ssä ja Pesä Yseissä pesäpalloa harrastavien ja pelaajien vanhemmille. Yhdessä sovitut pelisäännöt ovat juniorijoukkueidemme toiminnan ohjenuoria ja hyväksytyt seurojen urheilutoimenjohtajien allekirjoituksilla. Huolella laaditut yhteiset Pelisäännöt kopioidaan ja jaetaan jokaisen pelaajan kotiin.

1. Omalla toiminnallani tuen lapseni oppimista harjoituksissa, peleissä sekä muissa seuran tapahtumissa.

Olen kannustava ja aidosti mukana lapseni harrastuksessa. Huolehdin, että lapsi on ajoissa harjoituksissa ja peleissä sekä lapsellani on tarvittava varustus mukanaan. Annan positiivista palautetta löytäen onnistumiset, jotka vahvistavat lapseni peli-iloa. Kotona keskustelen lapseni kanssa harrastuksesta ja mahdollistan riittävän levon sekä ravinnon saannin, jotka ovat lapsen harjoittelun, kehittymisen ja kasvun perusta.

2. Toimin roolimallina lapselleni ja muille joukkueen jäsenille.

Viestin toiminnallani esimerkkiä myös muille huomioiden ja kunnioittaen kaikkia paikallaolijoita. Katsomossa keskityn kannustamaan ja antamaan positiivista palautetta. Kunnioitan yhteisiä sääntöjämme.

3. Kunnioitan joukkueenjohtoa, pelinjohtajia ja valmennusta.

Osoitan toiminnallani kunnioitusta joukkueenjohtoa, pelinjohtajia ja valmennusta kohtaan takaamalla työrauhan toimijoille. Voin keskustella avoimesti joukkueenjohdon ja valmennuksen kanssa sekä tarjota apuani. Tuen heitä päätöksissään sekä kannustan ja kiitan heitä tekemästään työstä ja panoksesta lapseni kehittymiseksi.

4. Olen osana suurta pesäpalloperhettä.

Pesäpalloperhe koostuu yhdessä tekemisestä ja olemisesta sekä kannustavasta ja positiivisesta ilmapiiristä. Pesäpallo on lapselleni mieleinen harrastus, jossa hänellä on mahdollisuus harrastaa liikuntaa laadukkaassa valmennuksessa ja seurassa. Koko perhe tukee ja on näin ollen osa harrastusta, kaikkien yhteistä pesäpalloperhettä.

IPV, Urheilutoimenjohtaja

Jani Valkeapää

Pesä Ysit, Toiminnanjohtaja

Ville Lantta